
Na temelju članka 32.. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 
br. 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 2.sjednici održanoj  05.07.2017.godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova 

Odbora za Statut i Poslovnik

I

U Odbor za Statut i Poslovnik izabiru se:

1. Josip Jagodar                      -  za predsjednika
2. Draženko Roksandić          -  za člana
3. Pavo Fran                           -  za člana

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku 
Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/17-01/59
Urbroj: 2178/10-01-17-1

Oriovac,  05.07.2017.godine.

                                                                                         PREDSJEDNIK VIJEĆA
                                                                                            OPĆINE ORIOVAC

                                                                                                                                                                                                  
                                                                                           Josip Jagodar, mag.edu.                     


